S24497P18SMM Details PDF
कॉपीराइटकॉपीराइट © 2020 इले ॉ नकइले ॉ नक घटकांचेघटकांचे व सनीयव सनीय वतरकवतरक
ई-मेल: Info@infinity-electronic.com
प ाः 17 एफ, गेयलोड कमिशयल बि डंग, 114-118 लॉकहाट रोड, वान चाई, हाँगकाँग
Laird Technologies - Antennas S24497P18SMM Laird Technologies - Antennas दायक Laird Technologies - Antennas वतरक
Laird Technologies - Antennas
तमा त न ध व असू शकते. उ पादन तपशीलांसाठ  तपशील पहा.
भाग मांक S24497P18SMM
नमाता Laird Technologies - Antennas
वणन RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 18"
ल ड  टटेस / आरओएचएस ि थती ल ड  / आरओएचएस आ ापालन
माण उपल ध 1538 pcs
मा हती प क
ह एसड लूआर 2
समा ी Cable (457mm) - SMA Male
मा लका -
परतफेड -
उजा - कमाल 10W
पकेॅिजंग Bulk
बँडची सं या 2
माउं टंग कार Bracket Mount
नमी संवेदनशीलता तर (एमएसएल) 1 (Unlimited)
ल ड  टटेस / आरओएचएस ि थती Lead free / RoHS Compliant
संर ण संर ण -
उंची (मॅ स) 1.500" (38.10mm)
मळवणे 7dBi
वारंवारता ेणी 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.9GHz
वारंवारता गट UHF (2 GHz ~ 3 GHz), SHF (f > 4 GHz)
वारंवारता (क  / बँड) 2.4GHz, 5.4GHz
वैिश े -
तपशीलवार वणन 2.4GHz, 5.4GHz Wi-Fi, WiMax™ Panel RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.9GHz 7dBi Cable
(457mm) - SMA Male Bracket Mount
अनु योग Wi-Fi, WiMax™
अँटनेा कार Panel
S24497P18SMM
भाग मांक: S24497P18SMM
नमाता / ँ ड: Laird Technologies - Antennas
उ पादन वणन RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 18"
डेटाशी स:
RoH ि थती ल ड  / आरओएचएस आ ापालन
टॉक अट 1538 pcs stock
े षत हाँगकाँग
षेण माग DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
S24497P18SMM.pdf
कोटेशनसाठकोटेशनसाठ  वनंतीवनंती
S24497P18SMM ची वैिश े
S24497P18SMM.pdf
संबं धतसंबं धत टॅगटॅग
संबं धतसंबं धत उ पादनेउ पादने
S24493TS60RSM
उ पादक:  Laird Technologies - Antennas
वणन:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 60"
टॉकम ये:  1446 pcs
RFQ
S24497P36RSM
उ पादक:  Laird Technologies - Antennas
वणन:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
टॉकम ये:  1569 pcs
RFQ
S24497P36NM
उ पादक:  Laird Technologies - Antennas
वणन:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
टॉकम ये:  1248 pcs
RFQ
S24497P79NM
उ पादक:  Laird Technologies - Antennas
वणन:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 79"
टॉकम ये:  1446 pcs
RFQ
S24497P12RSM
उ पादक:  Laird Technologies - Antennas
वणन:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 12"
टॉकम ये:  1546 pcs
RFQ
S24497P12NM
उ पादक:  Laird Technologies - Antennas
वणन:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 12"
टॉकम ये:  1384 pcs
RFQ
S24497P36TNM
उ पादक:  Laird Technologies - Antennas
वणन:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 18"
टॉकम ये:  1644 pcs
RFQ
S24497P36NF
उ पादक:  Laird Technologies - Antennas
वणन:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
टॉकम ये:  1671 pcs
RFQ
S24493TS36RTN
उ पादक:  Laird Technologies - Antennas
वणन:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
टॉकम ये:  1282 pcs
RFQ
S24496PC120RTN
उ पादक:  Laird Technologies - Antennas
वणन:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 120"
टॉकम ये:  1015 pcs
RFQ
S24497P12NF
उ पादक:  Laird Technologies - Antennas
वणन:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 12"
टॉकम ये:  1438 pcs
RFQ
S24497P36RTN
उ पादक:  Laird Technologies - Antennas
वणन:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
टॉकम ये:  1649 pcs
RFQ